3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE

FFTa - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 10/06,/2018
de Tir a I'Arc
découverte
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 HEMERY Alexy DRAVEIL SENART 895738D M 329 329 4 5

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 CORME Trystan PARIS 13 USMT 875564A MHCL 222 222 2 3

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 AGNIAS Fanny GAGNY 838332F CFCL 212 212 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 SEGUIN Ophelie VIC SUR AISNE 923747Y SFCL 297 297

2 KRAKUS Julie PARIS 13 USMT 795322F SFCL 291 291 1 4

3 | WIDEMANN Nathalie GAGNY 916009M | SFCL 260 260 4

4 LENOIR Caroline DAMMARD 912925K SFCL 258 258 4

5 GUIBERT Nathalie VILLENEUVE LE ROI 821049V SFCL 246 246

6 SESTER Benedicte BONDY AS 7995821 SFCL 186 186 2 1

7 LAIGNEL DUVAL Irene ST BRICE SOUS FORET | 749267W | SFCL 114 114 3

Nbre d'archers : 7

Senior Homme Bare bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 FERREIRA DOS SANTOS Andre CLICHY SOUS BOIS 895008K SHCL 234 234 1 2

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Bare bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 VERNIERE Lionel CLICHY SOUS BOIS 613474V | SVHCL 364 364 5 10
2 HOENI Jean Francois PARIS 13 USMT 633106J VHCL 328 328 5 8
3 GRANDE Daniel LAGNY 361724D VHCL 303 303
4 GAGEAT Jean-Christophe GAGNY 763214F VHCL 284 284 5

Nbre d'archers : 4
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Senior Femme Arc a poulies nu 2018

Clt |Nom Club
1 PERDOUX Isabelle VIC SUR AISNE

Senior Homme Arc a poulies nu 2018
Clt |Nom Club

1 |BLIN SEbastien ST PRIX
ZUCCOTTI Cedric GAGNY
3 |BRANCHUT David NANGIS

Vétéran Femme Arc a poulies nu 2018

Clt |Nom Club
1 CRONIER Corinne LE PLESSIS BRION

Vétéran Homme Arc a poulies nu 2018

Clt |Nom Club
1 |DOUALLY Patrice GAGNY
HAUS Thierry GAGNY

3 |GAULT Ludovic GAGNY

Senior Homme Arc Droit 2018

Clt |Nom Club

1 |HENRIQUES Paolo LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

2 LENOIR Olivier DAMMARD

3 LOPES David PANTIN

4 VERON Americ DAMMARD

5 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL

6 |CORME Frederic PARIS 13 USMT

Vétéran Femme Arc Droit 2018

Clt 'Nom Club
1 BIZET Dominique PARIS ASRTL

Dimanche 10 Juin 2018

Licence
719013L

Licence
847769N
825497E
815126G

Licence
343094D

Licence
839883S
675345W
725265G

Licence
857453P

434554S
455346S
808189S
810373R
202102B

Licence
731180L

Cat
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
SVFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SHAD

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat
VFAD

P1
342

P1
349
337
286

P1
172

P1
336
317
262

P1
305

233
224
191
189
184

P1
131

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE
- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 10/06,/2018

Total | Nb 10 | Nb 11

342

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
349 4 10
337
286

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
172 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
336 2 9
317 3 10
262 1 7

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
305 1 9
233 2 2
224 2 2
191
189
184 3

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 10 | Nb 11

131
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Vétéran Femme Arc Droit 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
2 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 915577T VFAD 93 93
3 DOUALLY Michelle GAGNY 697370L | SVFAD 92 92
Nbre d'archers : 3
Vétéran Homme Arc Droit 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F VHAD 272 272
2 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D VHAD 253 253 2
3 DALLEDONNE Jean-Paul ROISSY EN BRIE 788987V | SVHAD 235 235
4 JOLIMET Jean Pierre GIF SUR YVETTE 281011X | SVHAD 231 231
5 LEGOUPIL Jean-Paul GAGNY 440163N | SVHAD 192 192 2 2
6 COISPEL Bruno PARIS ASRTL 366570W | VHAD 180 180 2 1
7 LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G VHAD 168 168
8 BEDUCHAUD Bernard REIMS 2397287 | SVHAD 154 154
9 FLAM Dominique ST GEORGES LE 646140B VHAD 148 148 1
PERREUX
Nbre d'archers : 9
Cadet Femme Arc Libre 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 VERON ClElia GANDELU 874241M CFTL 413 413
Nbre d'archers : 1
Cadet Homme Arc Libre 2018
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 JAMAIN Tristan DAMMARD 794162V CHTL 420 420
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc Libre 2018
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 SALLET Victor VIC SUR AISNE 720245A JHTL 377 377 8 6
Nbre d'archers : 1
Senior Femme Arc Libre 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
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Senior Femme Arc Libre 2018 (Suite)

Clt
1

Nom
HEMERY Fabienne

Club
DRAVEIL SENART

Senior Homme Arc Libre 2018

Clt

O Ol bh WIN|F

Vétéran Femme Arc Libre

Clt
1

Nom

BUSSELIN Sebastien
SALLET Christophe
BERNERON Sebastien
LOZE Sylvain

LE SONN Thierry

LE BRAS Nicolas

Nom
ARNOLD Catherine

Club
MONTFERMEIL

VIC SUR AISNE
PARIS 12 ARC CLUB
VILLENEUVE LE ROI
PARIS 13 USMT
BONDY AS

2018

Club
PARIS ASRTL

Vétéran Homme Arc Libre 2018

Clt

Ol N/l o~ W|IN|F

Nom

GUILLAMOT Yves
HUMEZ Philippe
MALATTIA Herve
DEFONTAINE Bernard
HEMERY Eric
CHARBUIS Michel
DELAITRE Didier
MERVEILLIE Alain
PLUTA Jean-Yves

Club

VILLENEUVE LE ROI
PARIS 13 USMT
NANGIS

PARIS 13 USMT
DRAVEIL SENART
PARIS 13 USMT
GANDELU

PARIS ASRTL
PARIS 13 USMT

Junior Femme Arc Chasse 2018

Clt
1

Nom
LEMOGNE Valentine

Dimanche 10 Juin 2018

Club
PARIS ASRTL

Licence
895735A

Licence
437508C
717895W
882770H
793679V
916321B
835516V

Licence
931985C

Licence
828203W
095220A
726754A
220884S
895733Y
347429R
786431S
286276V
677416X

Licence
880445F

Cat
SFTL

Cat
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat
SVFTL

Cat
SVHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL

Cat
CFAC

P1
250

P1
453
433
388
318
307

95

P1
150

P1
397
396
391
378
347
313
289
265
264

P1
172

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE
- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 10/06,/2018

Total | Nb 10 | Nb 11
250 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11

453 17 16

433 12 14

388 7 10

318

307 3 3
95 2

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 10 | Nb 11
150 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 @ Nb 11
397

396 10 12
391 7 8
378 3 13
347 4 9
313 1 7
289

265 2

264 2

Nbre d'archers : 9

Total | Nb 10 | Nb 11
172 4

Nbre d'archers : 1
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Senior Femme Arc Chasse 2018

Clt
1
2

Nom
OF Marion
HENIN Sylvie

Club
DRAVEIL ORME
PARIS ASRTL

Senior Homme Arc Chasse 2018

Clt

Ol N O 0| W NP

=
o

Nom

ABERBOUR Nacer
COLOMBO Sebastien
BLEUSE Jerome
GUINARD Remi
LOUERGUIOUI El-Hadi
CHARBONNIERAS Pascal
RODRIGUEZ Nicolas
PICOIS Jerome

RENAULT Sebastien
LEITAO DIOGO Alexandre

Club

PARIS 12 ARC CLUB
PARIS ASRTL

ST PRIX

MITRY MORY

PARIS 12 ARC CLUB
TREMBLAY EN FRANCE
BUSSY ST GEORGES
ST BRICE SOUS FORET
MONTMAGNY-DEUIL
TREMBLAY EN FRANCE

Vétéran Homme Arc Chasse 2018

Clt

N o ok W IN|E

o

10
11
12
13
15

Nom
HILDEBRAND Eric
DIDRICHE Frederic
TRICOT Alain
MISTRAL Fabrice
TORS Pascal
BEUNEUX Patrice
LEGER Luc

CHAILLOU William
SERVAS Patrice
DOIDY Thierry
BOUCHER Patrick
BARRES Thierry
ROHART Francis
PERRIN Marc

Dimanche 10 Juin 2018

Club

DRAVEIL ORME
REIMS

ST PRIX
FLEURINES
FLEURINES

ST PRIX

ST GEORGES LE
PERREUX

FLEURINES

VERNEUIL L'ETANG
MITRY MORY

GAGNY

TREMBLAY EN FRANCE
FLEURINES

ST PRIX

Licence
836319T
857437X

Licence
787063D
936091R
808168U
908137F
882773L
8134407
911432M
825422Y
770546A
889964C

Licence
832541L
881628S
451394W
420855B
914098K
764041E
601190T

374033H
838529V
824819T
466183W
682583N
335836P
764042F

Cat
SFAC
SFAC

Cat
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC

VHAC
SVHAC

VHAC
SVHAC

VHAC
SVHAC
SVHAC

P1
172
110

P1
273
236
235
214
197
176
170
148
142
116

P1
306
297
293
274
249
248
247

242
230
230
218
206
198
176

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE
- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 10/06,/2018

Total | Nb 10 | Nb 11
172 1 1
110

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
273 4
236 2 2
235 2 5
214 1 2
197 1 3
176 3
170 1
148 2 1
142 1 2
116

Nbre d'archers : 10

Total | Nb 10 | Nb 11
306 4 3
297
293 1 2
274 1 4
249 1 4
248 3 3
247 3 3
242 1 6
230 4 3
230 2 2
218 1 1
206 3
198 1 3
176 3
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE
FFTA - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 10/06,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Chasse 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
16 |HUET Thierry ST BRICE SOUS FORET| 876331J VHAC 137 137 1

Nbre d'archers : 15

Autres tirs

Senior Femme Bare bow 2018

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |SESTER Benedicte BONDY AS 799582L SFCL 220 220 3 5

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Bare bow 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 | GAGEAT Jean-Christophe GAGNY 763214F VHCL 300 300 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc a poulies nu 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |PERDOUX Isabelle VIC SUR AISNE 719013L SFCO 370 370 5 10

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies nu 2018

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |ZUCCOTTI Cedric GAGNY 825497E | SHCO 369 369 6 9
Tir 2 |BLIN SEbastien ST PRIX 847769N | SHCO 339 339
Tir2 |BRANCHUT David NANGIS 815126G | SHCO 269 269 2 1

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc a poulies nu 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |DOUALLY Patrice GAGNY 839883S VHCO 367 367 3 16
Tir 2 |GAULT Ludovic GAGNY 725265G VHCO 287 287 2 4

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Droit 2018
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE
FFTA - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 10/06,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Droit 2018 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

Tir 2 |HENRIQUES Paolo LES ARCHERS DU 857453P SHAD 301 301 3 7
CHATEAU DE SUCY

Tir 2 |VERON Americ DAMMARD 808189S SHAD 151 151

Nbre d'archers : 2

Vétéran Femme Arc Droit 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |BIZET Dominique PARIS ASRTL 731180L VFAD 148 148 1
Tir 2 |[DOUALLY Michelle GAGNY 697370L | SVFAD 124 124 1

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Droit 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F | VHAD 299 299 4 2
Tir 2 | COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D | VHAD 238 238 3
Tir 2 |COISPEL Bruno PARIS ASRTL 366570W | VHAD 207 207 1 1
Tir2 |LEMOGNE Pierre PARIS ASRTL 880446G | VHAD 163 163 2 1
Tir 2 |FLAM Dominique ST GEORGES LE 646140B | VHAD 142 142 1 2

PERREUX
Tir 2 |DELAITRE Didier GANDELU 786431S | SVHAD 141 141

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Arc Libre 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |VERON ClElia GANDELU 874241M CFTL 413 413

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2018

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |JAMAIN Tristan DAMMARD 794162V CHTL 405 405

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2018

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |SALLET Victor VIC SUR AISNE 720245A JHTL 413 413 7 17

Nbre d'archers : 1
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Senior Homme Arc Libre 2018

Tir |Nom Club

Tir 2 |BUSSELIN Sebastien MONTFERMEIL
Tir 2 |SALLET Christophe VIC SUR AISNE
Tir2 |BERNERON Sebastien

Vétéran Femme Arc Libre 2018

Tir | Nom Club
Tir 2 |ARNOLD Catherine PARIS ASRTL

Vétéran Homme Arc Libre 2018

Tir |Nom Club
Tir 2 |MALATTIA Herve NANGIS
Tir2 |HEMERY Eric

Junior Femme Arc Chasse 2018

Tir 'Nom Club
Tir 2 |LEMOGNE Valentine PARIS ASRTL

Senior Femme Arc Chasse 2018

Tir 'Nom Club
Tir 2 |OF Marion DRAVEIL ORME
Tir 2 |HENIN Sylvie PARIS ASRTL

Senior Homme Arc Chasse 2018

Tir |Nom Club
Tir 2 |BLEUSE Jerome ST PRIX

PARIS 12 ARC CLUB

DRAVEIL SENART

Tir2 |ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB
Tir2 |LOUERGUIOUI El-Hadi PARIS 12 ARC CLUB
Tir 2 |RODRIGUEZ Nicolas BUSSY ST GEORGES
Tir 2 |GUINARD Remi MITRY MORY

Tir2 |COLOMBO Sebastien PARIS ASRTL

Dimanche 10 Juin 2018

Licence
437508C
717895W
882770H

Licence
931985C

Licence
726754A
895733Y

Licence
880445F

Licence
836319T
857437X

Licence
808168U
787063D
882773L
911432M
908137F
936091R

Cat
SHTL
SHTL
SHTL

Cat
SVFTL

Cat
VHTL
VHTL

Cat
CFAC

Cat
SFAC
SFAC

Cat
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

P1
455
432
396

P1
115

P1
385
332

P1
203

P1
216
74

P1
274
261
183
176
173
165

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL TIR 3D DE LA ROGNETTE
- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VAUJOURS - le 10/06,/2018

Total | Nb 10 | Nb 11

455 8 25
432 11 15
396 8 10

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
115

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
385 5 9
332 3 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
203 2 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
216 3
74

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11

274 1 6
261 1 5
183 1
176 1 2
173 1 11
165 3

Nbre d'archers : 6
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Chasse 2018

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L | VHAC 350 350 8
Tir 2 |DOIDY Thierry MITRY MORY 824819T | VHAC 268 268 2 6
Tir2 |TORS Pascal FLEURINES 914098K | VHAC 262 262 3 5
Tir 2 |ROHART Francis FLEURINES 335836P | SVHAC 254 254 1 3
Tir 2 |CHAILLOU William FLEURINES 374033H | VHAC 253 253 3
Tir2 |LEGER Luc ST GEORGES LE 601190T | VHAC 238 238 1 4

PERREUX
Tir 2 |BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E | VHAC 234 234
Tir 2 |PERRIN Marc ST PRIX 764042F | SVHAC 179 179

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 89

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0893230 ROGNETTE VALJOVIENNE 280827X BUJON MARTINE
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